

**Faktúra číslo :****20190278**

Objednávka číslo : 20190319

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Špeciálna základná škola s materskou školou
 Jána Vojtaššáka 3675/13
 010 01 Žilina

Dodávateľ :

INWAY, s.r.o.

Špeciálna základná škola a ŠMS
 J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina
 DOŠLO DŇA: - 2 - 05 - 2019
 Č.L.: 249/2019
 PRÍLOHY:
 VYBAVI:

Kubínska 1103/2

01008 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45623007

DIČ: 2023057762

IČ DPH: SK2023057762

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 53135

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Žilina

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: +421905950299

Fax: +421415523408

Faktúru vyhotovil :

Obchodné oddelenie

Odberateľ :

Špeciálna základná škola s materskou školou

Jána Vojtaššáka 3675/13

010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
25.04.2019	25.04.2019	09.05.2019

Forma úhrady : Prevodným príkazom

Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 5107753099/0900

IBAN : SK84 0900 0000 0051 0775 3099

Suma k úhrade : 100,68

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20190278	0008	

Dod. a plat. podmienky : Dovož tovaru, platba prevodným príkazom

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	CE952012	Farbičky Centropen 9520 /12farieb	12,00	bal	0,69	0,83	20	8,28	1,66	9,94
2	KH823106	Voskové pastelky Koh-i-noor/ 6 ks	12,00	bal	0,32	0,38	20	3,84	0,77	4,61
3	CE956000	Plastelína CENTROPEN 10farieb 200g	12,00	ks	0,81	0,97	20	9,72	1,94	11,66
4	CE954012	Vodové farby Centropen 9540/12 30mm	12,00	ks	1,05	1,26	20	12,60	2,52	15,12
5	PE340125	Lepiaca tyčinka Pelikan Pelifix zver 10g	12,00	ks	0,34	0,41	20	4,08	0,82	4,90
6	PE622605	Guma Pelikan mix dizajnov a farieb	12,00	ks	0,34	0,41	20	4,08	0,82	4,90
7	EC054643	Strúhadlo Liderpapel	12,00	ks	0,50	0,60	20	6,00	1,20	7,20
8	XX000621	Maľovanka A5	12,00	ks	0,29	0,35	20	3,48	0,70	4,18
9	V083	Taška Ecobag 24x10x36, žltá	12,00	ks	0,22	0,26	20	2,64	0,53	3,17
10	K649	Lepiaci farebný papier 8 listový	12,00	ks	0,52	0,62	20	6,24	1,25	7,49
11	0000000264	Skicár A4 10 list.	12,00	ks	0,37	0,44	20	4,44	0,89	5,33
12	ST880606	Farbičky STABILO woody 3 in1/6ks	1,00	bal	7,20	8,64	20	7,20	1,44	8,64
13	ST880010	Farbičky STABILO woody 3 in1 10ks	1,00	bal	11,30	13,56	20	11,30	2,26	13,56

Základ pre DPH 20 % : 83,90

DPH 20 % : 16,78

Celková suma s DPH**100,68****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****100,68**

Všetko je v srdci priatelia, ďakujeme že nám pomáhate zvládať prekážky..

507 - B

03.05.19

AAA

09442

633009



Podpis a pečiatka :

INVIKY s.r.o.
Kubínska 2232
010 98 Kúpa
IČO: 45823007 IČ DPH: SK023067162